

Protokoll fört vid enskild föredragning

Regeringskansliet
Allmänna byrån, Rk1

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Nina Fellman	Integrationssamordnare Johanna Fogelström-Duns	Omedelbart

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

Nr 36

Ansökan till EU-fonden för asyl, migration och integration
(AMIF).

ÅLR 2017/8441

Ålands landskapsregering beslöt att till inrikesministeriet lämna in ansökan för ett treårigt projekt från EU-fonden för asyl, migration och integration (AMIF).

Ålands landskapsregering beslöt att åta sig att samfinansiera projektet upp till maximalt totalt 45.000 Euro (maximalt 15.000 Euro per år) från budgetmoment 22500 främjande av integration.

Ålands landskapsregering beslöt att ge fullmakt åt integrationssamordnare Johanna Fogelström-Duns att inneha behörighet ”EUSA namntecknare” för att kunna lämna in projektansökan elektroniskt.

Bakgrund till beslutet

Projektets namn är *En säker hamn – Kraftsamling för kommuner, myndigheter och tredje sektorn för att utveckla samarbetet vid flyktingmottagning på Åland.*

Projektets allmänna mål är förbättrad mottagningsberedskap mellan och inom kommuner, Ålands hälso- och sjukvård, övriga myndigheter och frivilligsektorn, genom kunskapshöjande åtgärder, utveckling av modeller och rutiner för likvärdig integration för kvotflyktingar på Åland oberoende av hemkommun.

Samarbetspartners i ansökan är Ålands hälso- och sjukvård (samfinansierar totalt 30.000 Euro), Mariehamns stad (samfinansierar totalt 18.000 Euro), Finströms kommun (samfinansierar totalt 3.000 Euro), Lemlands kommun (samfinansierar totalt 3.000 Euro), Sunds kommun, Saltviks kommun, Brändö kommun, Medborgarinstitutet i Mariehamn, Ålands arbetsmarknads- och studieservicemyndighet (AMS), Röda Korset på Åland, Folkhälsan på Åland samt Arbetarnas bildningsförbund på Åland (ABF).

Om projektet beviljas stöd från AMIF är planerad start för projektet 15.3.2018. Budgetmedel för 2018 finns redan upptagna i budgetmoment 22500 främjande av integration i det budgetförslag som lämnats till lagtinget.
